
Pm-hirvenjuoksut Pohjois-Savo
Nilsiä, 16.06.2018

Yksilökilpailut

Kävely alle 65

Hirvikävely (sarjassa on 4 arviota pistein -2p/1m, ei aikapisteitä)

 Nimi Nro Seura Arviointi Ammunta Pisteet

1. Pekkarinen Erkki 115
Varpaisjärven
ms

550 (-12m/+3m/-2m/+8m) 570 (95) 1120

2. Niskanen Esa 114 KEUA 502 (-39m/0m/+1m/-9m) 570 (95) 1072

3. Pitkänen Keijo 113 Haapamäen hs 512 (+6m/+14m/+11m/+13m) 558 (93) 1070

4. Savolainen Aimo 111 Leppävirran ms 522 (-12m/+8m/-17m/-2m) 528 (88) 1050

5. Lemmetty Teemu 118 Haapamäen hs 476 (-39m/-11m/+1m/-11m) 564 (94) 1040

6. Huttunen Jorma 110 KEUA 482 (-5m/+20m/+27m/+7m) 510 (85) 992

7. Korhonen Jarmo 117 Rautavaaran Em 506 (-17m/+18m/-7m/+5m) 480 (80) 986

8. Tohu Kari 120 NUMA 472 (0m/+13m/+48m/+3m) 468 (78) 940

9. Niskanen Heikki 112 OJM 402 (-40m/-1m/+44m/+14m) 486 (81) 888

Kävely yli 65

Hirvikävely (sarjassa on 4 arviota pistein -2p/1m, ei aikapisteitä)

 Nimi Nro Seura Arviointi Ammunta Pisteet

Pm-hirvenjuoksut Pohjois-Savo - Tuloskooste 04.07.2018

www.hirviurheilu.com



1. Pitkänen Seppo 103 Varpaisjärven ms 518 (-7m/+13m/+3m/+18m) 522 (87) 1040

2. Lipponen Raimo 102 NUMA 534 (+3m/-2m/+18m/+10m) 492 (82) 1026

3. Lemmetty Tuomas 108 Haapamäen hs 506 (-21m/+4m/+7m/+15m) 504 (84) 1010

4. Immonen Kauko 105 Varpaisjärven ms 510 (-4m/+21m/+9m/+11m) 462 (77) 972

5. Keränen Martti 106 Laukkala-Sulkava 486 (+1m/+15m/+18m/+23m) 456 (76) 942

6. Savolainen Tapani 116 Juurikan Metsästäjät 518 (-25m/+7m/-1m/+8m) 414 (69) 932

7. Randelin Juhani 119 URMAS 440 (-14m/+27m/+28m/+11m) 414 (69) 854

M

 Nimi Nro Seura Juoksu Arviointi Ammunta Pisteet

1. Ruuskanen Ari (M40) 1 NUMA 300 (17:36) 260 (-17m/-3m) 546 (91) 1106

2. Mikkonen Harri (epäv.) 3 SS 286 (19:36) 272 (-12m/-2m) 528 (88) 1086

3. Ruuskanen Simo (M40) 4 Puutosmäen Ev 278 (21:16) 252 (-12m/-12m) 552 (92) 1082

4. Leppänen Janne 7 URMAS 266 (23:42) 266 (-9m/+8m) 522 (87) 1054

5.
Kasurinen Juhani
(M40)

5 Heinämäki 288 (19:39) 236 (-32m/0m) 504 (84) 1028

6. Rautiainen Hannes 2 URMAS 300 (17:17) 192 (-37m/-17m) 528 (88) 1020

7. Pietikäinen Juha (M40) 6 URMAS 290 (19:15) 250 (-1m/+24m) 456 (76) 996

M50

 Nimi Nro Seura Juoksu Arviointi Ammunta Pisteet

1. Ruotsalainen Pauli 10 NUMA 300 (19:28) 268 (-13m/+3m) 582 (97) 1150
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2. Puustinen Kari 11 Alapitkän
ms

282 (22:27) 268 (-5m/+11m) 582 (97) 1132

3. Tikkanen Reijo 12 Kallion Erä 288 (21:27) 280 (-7m/+3m) 498 (83) 1066

4. Hyvönen Erkki 14 Vieremän Ek 287 (21:31) 232 (-25m/-9m) 546 (91) 1065

5. Holopainen Esko 16 Renulan Em 300 (19:29) 238 (-19m/-12m) 504 (84) 1042

M60

 Nimi Nro Seura Juoksu Arviointi Ammunta Pisteet

1. Laitinen Markku 38 Alapitkän ms 300 (19:15) 274 (-12m/+1m) 570 (95) 1144

2. Ronkainen Ari 31 URMAS 294 (20:18) 290 (-3m/-2m) 528 (88) 1112

3. Leppänen Antero (M65) 32 URMAS 287 (24:08) 284 (-3m/+5m) 534 (89) 1105

4. Karhunen Erkki 33 URMAS 291 (20:47) 264 (-5m/+13m) 540 (90) 1095

5. Kämäräinen Terho 34 KEUA 291 (20:45) 272 (-12m/-2m) 486 (81) 1049

6. Huttunen Arto 36 KAMS 295 (20:04) 272 (-13m/+1m) 462 (77) 1029

7. Tuovinen Markku (M65) 35 Pienlampaan Mets 300 (21:54) 236 (-9m/+23m) 486 (81) 1022

8. Havukainen Matti (M65) 27 Leppävirran ms 299 (22:05) 224 (-17m/+21m) 498 (83) 1021

9. Turkia Ari 29 KAMS 292 (20:31) 272 (-7m/-7m) 456 (76) 1020

10. Suhonen Pekka (M65) 41 Alapitkän ms 299 (22:06) 280 (-1m/+9m) 414 (69) 993

11. Leivonmäki Risto (M65) 30 URMAS 271 (26:49) 212 (-37m/-7m) 468 (78) 951

12. Savolainen Veikko (M65) 40 KAMS 276 (25:57) 238 (-10m/+21m) 414 (69) 928

13.
Koikkalainen Seppo
(epäv.)

42 PK 268 (24:55) 230 (-12m/+23m) 420 (70) 918
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M70

 Nimi Nro Seura Juoksu Arviointi Ammunta Pisteet

1.
Karhatsu Tauno
(M75)

56 KAMS 300 (18:04) 284 (+3m/-5m) 486 (81) 1070

2. Kauppinen Heimo 57 Vieremän Ek 295 (18:53) 252 (-19m/+5m) 492 (82) 1039

3. Jääskeläinen Viljo 61 NUMA 284 (20:40) 260 (-12m/+8m) 468 (78) 1012

4. Turunen Seppo (M75) 60 KAMS 267 (24:00) 274 (+3m/+10m) 468 (78) 1009

5. Eskelinen Kalevi 58 SEUA 288 (20:06) 246 (-25m/-2m) 474 (79) 1008

6. Heiskanen Raimo 62 Varpaisjärven ms. 271 (22:58) 240 (-17m/+13m) 468 (78) 979

7. Rissanen Olavi 59 KAMS 269 (23:39) 262 (-17m/-2m) 366 (61) 897

8. Torvinen Martti (M75) 53 Leppävirran ms 271 (22:53) 208 (-23m/+23m) 414 (69) 893

9. Oksman Heikki 55 Tervon Metsästäjät 259 (26:40) 260 (-12m/+8m) 372 (62) 891

M80

 Nimi Nro Seura Juoksu Arviointi Ammunta Pisteet

1. Simonen Topi (M85) 65
Humalavuoren
Jm

268 (32:15) 226 (-20m/+17m) 420 (70) 914

2. Siponen Olavi (M85) 64 Vieremän Ek 293 (27:36) 140 (-52m/+28m) 414 (69) 847

3. Ukkonen Pentti (M85) 63 Varpaisjärven ms 300 (26:27) 206 (-24m/+23m) 336 (56) 842

N

 Nimi Nro Seura Juoksu Arviointi Ammunta Pisteet
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1. Hallikainen Eeva (N40) 21 KSMAS 267 (27:33) 228 (+13m/+23m) 594 (99) 1089

2. Hokkanen Jaana (N40) 19 URMAS 300 (21:27) 238 (-8m/+23m) 462 (77) 1000

3. Korhonen Nette 20 Vesamäen Em 300 (19:52) 232 (-27m/-7m) 438 (73) 970

N50

 Nimi Nro Seura Juoksu Arviointi Ammunta Pisteet

1. Kartimo Seija (N55) 24 URMAS 300 (24:45) 204 (-20m/+28m) 546 (91) 1050

2. Havukainen Aila (N60) 23
Leppävirran
ms

286 (27:03) 260 (-17m/+3m) 438 (73) 984

N65

 Nimi Nro Seura Juoksu Arviointi Ammunta Pisteet

1. Oksman Raija (N70) 48 Tervon Metsästäjät 300 (26:30) 248 (-17m/-9m) 534 (89) 1082

2. Randelin Aila 50 URMAS 300 (22:54) 236 (-13m/-19m) 492 (82) 1028

3.
Suhonen Marja-
Leena

49 Leppävirran ms 282 (25:54) 216 (+1m/+41m) 498 (83) 996

4. Hartikainen Sirkka 47 URMAS 288 (24:58) 160 (-37m/+33m) 498 (83) 946

5. Matero Helena (N75) 45 URMAS 271 (31:29) 168 (-17m/+49m) 432 (72) 871

6. Leppänen Arja 46 URMAS 255 (33:07) 270 (-12m/+3m) 336 (56) 861

S13
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 Nimi Nro Seura Juoksu Arviointi Ammunta Pisteet

1. Räty Simo (P13) 67 URMAS 300 (35:23) 298 (0m/-1m) 426 (71) 1024

2.
Holopainen Iina
(T13)

68 NUMA 300 (17:33) 152 (-59m/-15m) 492 (82) 944

S15

 Nimi Nro Seura Juoksu Arviointi Ammunta Pisteet

1.
Kettunen Jesse
(P15)

44 URMAS 300 (17:56) 292 (+2m/+2m) 372 (62) 964

2. Räty Atte (P15) 51 URMAS 276 (21:52) 270 (-10m/-5m) 294 (49) 840
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Joukkuekilpailut

PS Piirin mestaruus

 Joukkue Pisteet Juoksu Arviointi Ammunta Sarja

1. URMAS 3312  

 Ronkainen Ari 1112 294 (20:18) 290 (-3m/-2m) 528 (88) M60

 Leppänen Antero 1105 287 (24:08) 284 (-3m/+5m) 534 (89) M60 (M65)

 Karhunen Erkki 1095 291 (20:47) 264 (-5m/+13m) 540 (90) M60

2. Alapitkän ms 3269  

 Laitinen Markku 1144 300 (19:15) 274 (-12m/+1m) 570 (95) M60

 Puustinen Kari 1132 282 (22:27) 268 (-5m/+11m) 582 (97) M50

 Suhonen Pekka 993 299 (22:06) 280 (-1m/+9m) 414 (69) M60 (M65)

3. NUMA 3268  

 Ruotsalainen Pauli 1150 300 (19:28) 268 (-13m/+3m) 582 (97) M50

 Ruuskanen Ari 1106 300 (17:36) 260 (-17m/-3m) 546 (91) M (M40)

 Jääskeläinen Viljo 1012 284 (20:40) 260 (-12m/+8m) 468 (78) M70

4. URMAS II 3132  

 Leppänen Janne 1054 266 (23:42) 266 (-9m/+8m) 522 (87) M

 Kartimo Seija 1050 300 (24:45) 204 (-20m/+28m) 546 (91) N50 (N55)

 Randelin Aila 1028 300 (22:54) 236 (-13m/-19m) 492 (82) N65

5. KAMS 3119  

 Karhatsu Tauno 1070 300 (18:04) 284 (+3m/-5m) 486 (81) M70 (M75)

 Huttunen Arto 1029 295 (20:04) 272 (-13m/+1m) 462 (77) M60
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 Turkia Ari 1020 292 (20:31) 272 (-7m/-7m) 456 (76) M60

6. URMAS III 3016  

 Rautiainen Hannes 1020 300 (17:17) 192 (-37m/-17m) 528 (88) M

 Hokkanen Jaana 1000 300 (21:27) 238 (-8m/+23m) 462 (77) N (N40)

 Pietikäinen Juha 996 290 (19:15) 250 (-1m/+24m) 456 (76) M (M40)

7. Leppävirran ms 3001  

 Havukainen Matti 1021 299 (22:05) 224 (-17m/+21m) 498 (83) M60 (M65)

 
Suhonen Marja-
Leena

996 282 (25:54) 216 (+1m/+41m) 498 (83) N65

 Havukainen Aila 984 286 (27:03) 260 (-17m/+3m) 438 (73) N50 (N60)

8. Vieremän Ek 2951  

 Hyvönen Erkki 1065 287 (21:31) 232 (-25m/-9m) 546 (91) M50

 Kauppinen Heimo 1039 295 (18:53) 252 (-19m/+5m) 492 (82) M70

 Siponen Olavi 847 293 (27:36) 140 (-52m/+28m) 414 (69) M80 (M85)

9. URMAS IV 2861  

 Kettunen Jesse 964 300 (17:56) 292 (+2m/+2m) 372 (62) S15 (P15)

 Leivonmäki Risto 951 271 (26:49) 212 (-37m/-7m) 468 (78) M60 (M65)

 Hartikainen Sirkka 946 288 (24:58) 160 (-37m/+33m) 498 (83) N65

10. KAMS II 2834  

 Turunen Seppo 1009 267 (24:00) 274 (+3m/+10m) 468 (78) M70 (M75)

 Savolainen Veikko 928 276 (25:57) 238 (-10m/+21m) 414 (69) M60 (M65)

 Rissanen Olavi 897 269 (23:39) 262 (-17m/-2m) 366 (61) M70

11. URMAS V 2572  

 Matero Helena 871 271 (31:29) 168 (-17m/+49m) 432 (72) N65 (N75)
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 Leppänen Arja 861 255 (33:07) 270 (-12m/+3m) 336 (56) N65

 Räty Atte 840 276 (21:52) 270 (-10m/-5m) 294 (49) S15 (P15)

PS Piirin mestaruus kävely

 Joukkue Pisteet Juoksu Arviointi Ammunta Sarja

1. Varpaisjärven ms 3132  

 Pekkarinen Erkki 1120 - 550 (-12m/+3m/-2m/+8m) 570 (95) Kävely alle 65

 Pitkänen Seppo 1040 (31:44) 518 (-7m/+13m/+3m/+18m) 522 (87) Kävely yli 65

 Immonen Kauko 972 - 510 (-4m/+21m/+9m/+11m) 462 (77) Kävely yli 65

2. Haapamäen hs 3120  

 Pitkänen Keijo 1070 - 512 (+6m/+14m/+11m/+13m) 558 (93) Kävely alle 65

 Lemmetty Teemu 1040 - 476 (-39m/-11m/+1m/-11m) 564 (94) Kävely alle 65

 Lemmetty Tuomas 1010 - 506 (-21m/+4m/+7m/+15m) 504 (84) Kävely yli 65

Ps Piirin mestaruus S13

 Joukkue Pisteet Juoksu Arviointi Ammunta Sarja
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Viestit

Miehet

 Joukkue Nro Juoksu Arviosakot Ammuntasakot

1. Urmas 1 42:50 0 5  

 
Rautiainen
Hannes

(1) 10:18 (10:18) 0 (85m) 0

 Leppänen Janne (2) 28:23 (18:05) 0 (100m) 3

 Pietikäinen Juha (3) 42:50 (14:27) 0 (94m) 2

Miehet 50

 Joukkue Nro Juoksu Arviosakot Ammuntasakot

1. Kams 2 45:15 0 2  

 Huttunen Arto (1) 14:56 (14:56) 0 (82m) 1

 Karhatsu Tauno (2) 31:16 (16:20) 0 (105m) 1

 Turkia Ari (3) 45:15 (13:59) 0 (94m) 0

2. Urmas 4 47:40 3 2  

 Karhunen Erkki (1) 15:39 (15:39) 2 (96m) 1

 
Leivonmäki
Risto

(2) 34:50 (19:11) 1 (110m) 1

 Ronkainen Ari (3) 47:40 (12:50) 0 (91m) 0

3. Alapitkä 3 48:38 4 1  

 Suhonen Pekka (1) 16:02 (16:02) 0 (90m) 1
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 Laitinen Markku (2) 34:51 (18:49) 2 (115m) 0

 Puustinen Kari (3) 48:38 (13:47) 2 (80m) 0

Naiset

 Joukkue Nro Juoksu Arviosakot Ammuntasakot

1. Urmas 5 52:40 3 1  

 Hokkanen Jaana (1) 13:38 (13:38) 0 (84m) 0

 Kartimo Seija (2) 29:24 (15:46) 1 (96m) 0

 Randelin Aila (3) 52:40 (23:16) 2 (79m) 1

Sekalainen

 Joukkue Nro Juoksu Arviosakot Ammuntasakot

1. Seka 2 7 40:37 3 1  

 Ruuskanen Ari (1) 13:04 (13:04) 0 (80m) 1

 Ruotsalainen Pauli (2) 26:30 (13:26) 0 (107m) 0

 Holopainen Esko (3) 40:37 (14:07) 3 (110m) 0

2. Seka 1 6 42:38 4 2  

 Korhonen Nette (1) 13:48 (13:48) 0 (81m) 2

 Kasurinen Juhani (2) 27:52 (14:04) 3 (88m) 0

 Kettunen Jesse (3) 42:38 (14:46) 1 (81m) 0
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